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Elektrolastwagen

Designwerk MID CAB Semi Lowliner 4x2T 340E
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Fahrzeug wird ohne Auflieger verkauft

Weitere Fotos auf Seite 2
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Preis

Kontaktieren Sie uns:
Designwerk Technologies AG
Member of the Volvo Group
designwerk.com

Designwerk MID CAB Semi Lowliner 4x2T 340E
Sattelschlepper

15.08.2024

12'210 km

9'000 kg

10'000 kg

19'000 kg

41'930 kg

972 mm

340 kWh LFP

323 kWh

CCS 150 kW / 1x AC 22 kW

4x2T

3800 mm

450 kW

1-Gang Getriebe, schalt- und kupplungsfrei
Bis zu 250 km

Auf Anfrage

Wilflingerstrasse 147, 8408 Winterthur, Schweiz
trucks@designwerk.com \ +41 44 956 55 02
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