

## Elektrolastwagen

### Designwerk MID CAB Semi Lowliner 4x2T 340E



Foto aufgenommen am 04.03.2024

**Fahrzeug wird ohne Auflieger verkauft**

Weitere Fotos auf Seite 2

<b>Bezeichnung</b>	Designwerk MID CAB Semi Lowliner 4x2T 340E
<b>Beschreibung</b>	Sattelschlepper
<b>Inverkehrsetzung</b>	15.08.2024
<b>Laufleistung</b>	12'210 km
<b>Leergewicht</b>	9'000 kg
<b>Sattellast</b>	10'000 kg
<b>Gesamtgewicht</b>	19'000 kg
<b>Gesamtzuggewicht</b>	41'930 kg
<b>Aufsattelhöhe</b>	972 mm
<b>Batterie Set</b>	340 kWh LFP
<b>Nutzbare Batteriekapazität</b>	323 kWh
<b>Ladetechnik</b>	CCS 150 kW / 1x AC 22 kW
<b>Achskonfiguration</b>	4x2T
<b>Radstand</b>	3800 mm
<b>Leistung</b>	450 kW
<b>Getriebe</b>	1-Gang Getriebe, schalt- und kupplungsfrei
<b>Reichweite</b>	Bis zu 250 km
<b>Preis</b>	<b>Auf Anfrage</b>

#### Kontaktieren Sie uns:

**Designwerk Technologies AG**

Member of the Volvo Group  
[designwerk.com](http://designwerk.com)

Wülflingerstrasse 147, 8408 Winterthur, Schweiz  
[trucks@designwerk.com](mailto:trucks@designwerk.com) | +41 44 956 55 02

Seite 1 von 2

Stand am 28.03.2025

## Elektrolastwagen Designwerk MID CAB Semi Lowliner 4x2T 340E



Foto aufgenommen am 04.03.2024

**Fahrzeug wird ohne Auflieger verkauft**



Foto aufgenommen am 04.03.2024

### Kontaktieren Sie uns:

**Designwerk Technologies AG**

Member of the Volvo Group  
[designwerk.com](http://designwerk.com)

Wülflingerstrasse 147, 8408 Winterthur, Schweiz  
[trucks@designwerk.com](mailto:trucks@designwerk.com) | +41 44 956 55 02

Seite 2 von 2

Stand am 28.03.2025